Peectp TpeGonannit kpeantopon s nponeaype soccranosaenus naarexecnocobnocry
MYXTAPOBA BAYPIKAH KAMBYJIOBHYA

650101315666

28 mapra 2025 rona Nel
(aaTa opuspoBanms peecTpa
Tpebonanitil XpeAHTOPOB)
28 mapra 2025 roza Nel
(A8TA paIMELLCHNA PECCTPa
TpeGosannil KpeaANTOpos Ha
HHTCDHET-pecypee)

(HAUMCHOBANHC/PAMIINA, HMX H OTHECTRO (CCTH 01O YKAIANO B AOKYMENT, ynocrosepsiowesm ananocts), HHH/BHH auxsnanpyemoro 20/okmumka)

Osepeas, dammans, s n
OTHECTBO (OCAH OHO YXB3AHO)
B IOKYMCHTE,
YAOCTORCPSIOWEN
AHYROCTE) NAKMCHOBANNHE
XpeanTopa

(MHH/BHH)

Cymma
NPCALIRICHHBX

TpeGonanui (Tenre)

JloXymenTei, NOATBEPAARIOUIHE
OGOCHOBAKHOCTS NPHUATOND

PaToOpoM p
(rammenosanue, aaTa, HOMEp),
NIAT3 BOIHHKHOBEHHA
JANOKEHHOCTH

Henpionannue
TpeGosanis

Tpumeyanne

Py
-

5

Iepoas ouepeas

TpeGosanus rpakaan,
NOPEA KOTOPHMH JOTDKHIK
NECET OTBETCTBONHOCTS 32
OPHYRHCHRC BPCIA XIINN

AN 320POBLIO

Hroro

0,00

0.00

0.00 -

2)

TpeGosanns NO BILCKANINO

Hroro

0,00

Bropas osepeas

0,00

0,00 -

32200KEHHOCTS 110 HANOTAM

0.00

0.00

0,00 -

2)

3220TKCHIOCTS N0 APYTHM
OGAIATEALNLIM RAITCKAM B

0.00

0.00

0,00

3)

310TKCHHOCTS 1O
TEMOKEHHBIM ILIXTCABM

Hroro

4)

3230 KEHBOCTS 1O
nazrexan » Goxxer,
BILICKMBSCMMM 110
POWEHIIO CYaa

Mroro

Tperss ouepear

TpeGosaunx KPEAHTOPOS 1O
FPOKAAHCKO-UPABOBLIM K
s OBR3IATENLCTRAM

0,00

0,00

0,00

313

314

Hroro

0,00

0,00

0.00

2)

|nopanxe,

TpeGosanus JAm010BLX
KPEAHTOPOS, NOANCKIUINX
YAORNCTBOPCHHIO B

(PCAYCMOTPEHNLIM
nynxron 7 craren 41
3axona

Hroro

0,00




TpeGopaiing, so3nuxwHe B
PeIYALTATE MPHIATHA

3) |cyaom pemenns o

NPWIKAKKN CREAKN
BUTEALHON W

Hroro

0,00

Mersepras ovepers

0,00

0,00

1) VOurxu, HeycTolki

(wrpadu, nenw)

41

41

2

Ilavan ovepean

0,00

0,00

1) | TpeGosamns, sasnsennse

DOCHE HCTCYCHAA CPOKA WX
OPCALRBICHNS

S11

AO «Home Credit Bank»

930540000147

3335941,00

TpeGosanue ot 13 03 20251

3335941,00

S12

TOO "Konsextopexoe
ATENTCTBO IxcnepT namoc”

151040003422

333913,00

TpeGosanne Na73/17.25 ot
17.03 2025r

333 913,00

TOO "MOO SPHIOM
OHUHAHC Kpeawr”

190340008954

100 326,00

TpeGosanne Ne2620 ot
2803 2025r.

100 326,00

S14

AO «Kaspi Bank»

971240001315

1083 141,07

1083 141,07

S1s

TOO M®O “Lending
Finance technol p

150840012933

102 223,00

102 223,00

S16

TOO "M®O Touchzaim”

200640001754

95 327,00

95 327,00

517

TOO "M®O Qanat finance”

210540018826

199 305,00

199 305,00

Hroro

5250 176,07

5250 176,07

2) TpoGosanns KPEANTOPOS,

HE RCROTRABLIHX
O6RIHHOCTS,
APCYCMOTPERHYIO
noamynxTom 4) mynxra 2
crares 8 3axons

Beezo: ITams Musiuonoe 0secmi RAMyOECKm cmo cempdecam wiecms menze 07 musin

Qunancospiil  ynpasasiowmi

0,00

[

0,00

H.M.Maykenosa

0,00




